

Tømremester Gorm Lynge A/S
Herningvej 74A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 07 39 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Tømremester Gorm Lyngé A/S Herningvej 74A 8600 Silkeborg |
| | Telefon: 28 87 70 63 |
| | CVR-nr.: 20 07 39 42 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Thomas Christensen, formand Niels Møller Jensen Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen |
| Direktion | Erik Ellehammer Nielsen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.577 t.kr. mod 3.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | -2.445.727 | -2.844.986 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.176 | -23.744 |
| Resultat før finansielle poster | 96.412 | 405.586 |
| Andre finansielle indtægter | 1.834 | 7.282 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.764 | -19.836 |
| Resultat før skat | 94.482 | 393.032 |
| 3 Skat af årets resultat | -20.492 | -90.241 |
| Årets resultat | 73.990 | 302.791 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 73.990 | 302.791 |
| Disponeret i alt | 73.990 | 302.791 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.256 | 28.933 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 13.256 | 28.933 |
| Anlægsaktiver i alt | 13.256 | 28.933 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 27.500 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | 27.500 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 215.403 | 757.240 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 232.071 | 264.502 |
| Udsudte skatteaktiver | 9.572 | 10.000 |
| Andre tilgodehavender | 25.796 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 71.115 | 61.500 |
| Tilgodehavender i alt | 553.957 | 1.093.242 |
| Likvide beholdninger | 629.359 | 646.723 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.210.816 | 1.749.965 |
| Aktiver i alt | 1.224.072 | 1.778.898 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 103.010 | 29.020 |
| Egenkapital i alt | 603.010 | 529.020 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 1.437 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 272.909 | 279.451 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 10.613 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 1.727 |
| Selskabsskat | 20.064 | 79.241 |
| Anden gæld | 326.652 | 878.846 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 621.062 | 1.249.878 |
| Gældsforpligtelser i alt | 621.062 | 1.249.878 |
| Passiver i alt | 1.224.072 | 1.778.898 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 29.020 | 529.020 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 73.990 | 73.990 |
| | 500.000 | 103.010 | 603.010 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.153.381 | 2.485.361 |
| Pensioner | 218.459 | 290.026 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.682 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 58.205 | 69.599 |
| | 2.445.727 | 2.844.986 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 7 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 3.423 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.764 | 16.413 |
| | 3.764 | 19.836 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 20.064 | 79.241 |
| Årets regulering af udskudt skat | 428 | 11.000 |
| | 20.492 | 90.241 |
| | | |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 663.581 | 854.951 |
| Afgang i årets løb | -49.680 | -191.369 |
| Kostpris 31. december | 613.901 | 663.582 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -634.649 | -802.274 |
| Årets afskrivninger | -15.676 | -23.744 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 49.680 | 191.369 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -600.645 | -634.649 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 13.256 | 28.933 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.